DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000059 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de maio de 2017 Ano 1

Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017- PROCESSO N° 092/2017

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 092/2017

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Antas, através da sua Comissão Permanente de

Licitação, instituída pelo Decreto n° 008 de 07 de Fevereiro de 2017, torna público a

todos os interessados na licitação do edital em epigrafe, que o EDITAL sofreu a

alterações e que o mesmo encontra-se no setor de licitação na sede da Prefeitura de 2ª a

6ª feira, horário das 08 às 12 horas. Informações: (75) 3277-1101 e no e-mail:

copel.pmantas@gmail.com.

Tendo em vista que a alteração impacta na formulação da proposta, fica marcada

a data da sessão, definida no item 03 do Edital, para o dia 08 de junho de 2017 às

10h00min.

Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o edital

respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no Diário Oficial do Município.

Antas (BA), 24 de maio de 2017.

Euclides Fernandes de Matos
Presidente da COPEL

Tomada de Preços N° 001/2017 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CCD76750589010BCBD203D691D335E2F

		2017-05-24T14:49:27-0300